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FÖRSLAG TILL BESLUT 
 
1. Gatu- och fastighetsnämnden godkänner kontorets redovisning. 
2. Gatu- och fastighetsnämnden besvarar stadsdelsnämndens skrivelse med 

att överlämna och åberopa detta tjänsteutlåtande. 
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UTLÅTANDE 
 
Bakgrund 
Gatu- och fastighetsnämnden har 2003-02-18 med anledning av skrivelse 
från Liljeholmens stadsdelsnämnd uppdragit åt kontoret att återkomma med 
en studie av huruvida stigen vid sjön Trekanten skall förses /har behov av 
fler dräneringstrummor. Gatu- och fastighetsnämnden anförde även 
följande: 
 
”Gatu- och fastighetsnämnden delar kontorets uppfattning att stigen längs 
Trekanten skall förbli en naturstig som är gångbar vid barmark. Breddning 
för att möjliggöra maskinell snöröjning och upplysning skulle göra att 
naturvärden förloras och manuell snöröjning är inte motiverad av 
kostnadsskäl.  
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Att hålla stigen i skick är ett gemensamt ansvar för stadsdelsnämnden som 
ansvarar för förbättrad skötsel och underhåll av befintlig dränering och för 
gatu- och fastighetsnämnden som ansvarar för att tillräckligt antal 
dräneringstrummor finns. Fler dräneringstrummor är nödvändiga för att 
möjliggöra en bättre avrinning. Som det nu är förvandlas stigen lätt till 
lervälling med klar risk för att stigen försvinner ner i sjön.” 
 
 
 
Kontorets förslag/synpunkter 
Kontoret konstaterar att åtgärder krävs på två delsträckor längs den 
sydvästra delen av Trekanten. Från Blommensbergsvägen, före första 
träbryggan och efter första träbryggan. 
Kontoret har därför under hösten utfört reparation av stigen som var 
underminerad vid första träbryggans upplag samt utfört ett täckdike med 
dräneringstrumma för bättre avrinning. Kontoret och stadsdelsförvaltningen 
bedömer att dessa åtgärder är tillräckliga där. 
För den andra delsträckan pågår utredning för att finna en lämplig teknisk 
lösning. Kontoret räknar med att kunna genomföra åtgärden under första 
halvåret 2004. 
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